1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2019 № 88
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального района
от 19.07.2018 № 1096

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 19.07.2018 №1096 «Об утверждении Положения о функциональных обязанностях контрактной службы Администрации Валдайского муниципального района и состава работников Администрации Валдайского муниципального района, выполняющих функции контрактной службы:
1.1. Исключить из состава работников, выполняющих функции контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения, при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Валдайского муниципального района Тиханову К.А.;
1.2. Исключить из пункта 2 постановления слова «Тихановой К.А.», «Клёновой Т.М.», «Москалькова Л.А.»;
1.3. В Положении о функциональных обязанностях контрактной службы Администрации Валдайского муниципального района:
1.3.1. Исключить из восьмого абзаца пункта 2 слова «определенные пунктами 24 и 25 части 1 статьи 93 Федерального закона»;
1.3.2. Изложить тридцать первый абзац пункта 3 в редакции:
«обеспечение осуществления аудиозаписи в случаях, предусмотренных Федеральным законом;»;
1.3.3. Исключить и тридцать второго абзаца пункта 3слова «вскрытия конвертов с заявками на участие в закупках»;
1.3.4. Исключить из тридцать четвертого абзаца пункта 3слова «определенные пунктами 24 и 25 части 1 статьи 93 Федерального закона».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 1.1 и 1.2, которые вступают в силу с 10 января 2019 года.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ